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Specjalne otwarcie dla Pre-Kindergarten I Kindergarten 
Środa, 21 lutego, o godz 6:00 pm 

 

Katolicka Szkoła St. Patricia serdecznie zaprasza na specjalne wydarzenie, a mianowicie w dniu 21 
lutego o godz 6 pm każdy przyszły przedszkolak (Pre-Kindergaten) I zerówkowicz (Kindergarten) wraz 
ze swoimi rodzicami może obejrzeć szkołę I uczestniczyć w mini lekcji.  Jest to połączone z zabawą, 
śpiewem a także zapoznanie z nauczycielem.  Będą serwowane zakąski.  Prosimy o telefon w celu 

rezerwacji  (708) 598-8200. Jeszcze raz serdecznie zapraszamy. 
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OTWARCIE DLA KAŻDEGO I REJESTRACJA 

NIEDZIELA, 5 LUTEGO, 2012 

GODZ 9 RANO DO 1 PO POłUDNIU 

 

9am to 1pm 

 

Szkoła St. Patricia została założona w 1960 roku I słynie z 
wysokiego poziomu nauczania.  Szkoła oferuje całodzienne 
przedszkole, zerówkę I wszystkie klasy od 1 do 8.  Szkoła oferuje 
wysoki poziom nauczania, kładzie nacisk na wychowanie religijne z 
przygotowaniem  do sakramentów św., posiada nowoczesne 
labolatorium komputerowe, klasę muzyczną, labolatorium naukowe 
z mikroskopami, salę gimnastyczną, a także bibliotekę. Oferujemy 
konkurencyjne sporty, skauty, I wiele innych zajęć poza lekcyjnych.  
Podczas lekcji serwujemy gorący lunch, a ponadto oferujemy 
opiekę nad dzieckiem przed zajęciami lekcyjnymi(6am-7:45am) I po 
lekcjach (od 2:15pm do 6pm)  Nasza szkoła słynie z wzajemnego 
wspomagania się rodzin. Zawsze możesz liczyć na naszą pomoc. 

9000 South 86th Avenue, Hickory Hills, IL 60457  (708) 598-8200  www.stpatriciaparish.com 



 

Szkoła St. Patricia oferuje Pre-Kindergarten 

(przedszkole) pół lub całodniowy program 

naucznia.  Kindergarten (zerówka) to całodzienny 

program, dzieci uczestniczą w zajęciach lekcyjnych, 

uczą się języka, religii modlitwy  dni tygodnia, 

kalendarz, poznają alfabet, liczby, jak również 

odwiedzają bibliotekę, mają zajecia z komputerem, 

a także raz w tygodniu uczestniczą w zajęciach 

wychowania fizycznego. Organizowane są wycieczki 

szkolne.  

 

Pre-Kindergarten & Kindergarten 

 Nauczanie wyższe 

Wykwalifikowani nauczyciele zwracający uwagę na 

poziom inteligencji każdego ucznia jak również 

zaangażowanie rodziców I przykład innych 

studentów to motywacja do lepszej nauki I 

osiągania jak najwyższych wyników w nauce.  Jeśli 

chcesz by twoje dziecko nauczyło się wicej niż 

wymagane minimum na standardowych testach 

rozważ nasze podejście do nauki I sprawdź nasz 

akademicki program.  

 

 Przygotowanie do Sakramentów Św. 
W katolickiej szkole podstawowej otrzymujemy 

3 sakramenty św: Spowiedź I I Komunia św. W 

klasie 2 a także sakrament bierzmowania w 

klasie 8. Oferujemy obszerny program 

nauczania religii a także gruntowne 
przygotowanie do przyjęcia sakramentów św. 

Labolatorium komputerowe 

Szkoła St. Patricia posiada całkiem nowe labolatorium 

komputerowe! Tak, 30 nowych komputerów I 

monitorów  zainstalowano w 2009 roku. Wszyscy 
uczniowie mają dostęp do komputerów. 

Labolatorium naukowe 
Szkoła St. Patricia posiada labolatorium naukowe, 

wyposażone w mikroskopy na których nasi junior 

high uczniowie prowadzą badania przygotowując się 

do dalszej nauki.St Patricia uczestniczy w programie 
Illinois Ecology and Preservation Program. 

Opieka przed I po lekcjach 
 Istotne dla pracujących rodzin jest nasze 

dostosowanie do waszych potrzeb dlatego też nasza 

szkoła oferuje przed I po szkolną opiekę (6am do 

7:45 am a po szkole 2:15pm do 6pm).  Nasz szkolny 

personel zaopiekuje się I zadba o bezpieczeństwo 

twojego dziecka. Opłata jest kalkulowana w 

zależności od długości pobytu dziecka w szkole poza 
lekcjami.  

Konkurencje sportowe 

Nawet przedszkolaki mogą być "Bobcats!"   

Uczniowie Szkoły St. Patricia konkurują z innymi 

szkołami katolickimi w sportach: 

-Soccer (K thru 8)-Football (4th – 8th Grade) 

-Boys & Girls Basketball (3rd - 8th Grade) 

-Girls Volleyball:  4th - 8th Grade 

-Cheerleading, Golf, and Running Club 

Więcej informacji znajdziesz: www.stpatriciasports.com  
 


